
S009X01GG2RM

OBJEDNÁVKA

Předmět objednávky

Cena konečná, nejste plátce DPH.

74 000,00 KčCena plnění (včetně DPH):

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Štefan Marek Ing. Podpis příkazce operace:

Podpis správce rozpočtu:

stefan@blansko.cz

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.

Datum:

Razítko a podpis:

EESEHBI

město Blansko
nám. Svobody 32/3
678 01 Blansko

Bankovní spojení:

329631/0100

Objednáváme u Vás studii proveditelnosti stavebně technologického řešení modernizace školní kuchyně ZŠ Dvorská 26,
Blansko, dle Vaší nabídky ze dne 26.02.2024,
která je přiložena k této objednávce.

Objednávka číslo :

Datum vyhotovení:

Termín plnění:

2024/007557/SRM/DO

01,03.2024_________

08.04.2024

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Odběratel:

město Blansko

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Dodavatel:

Ing. Jakub Karmazín

Jana Masaryka 1301

25801 Vlašim

IČO: 06730876

DIČ:

Ing. Milan Vítek

vedoucí odboru správy a rozvoje města

město Blansko

Date:2024.03.04
17:50:38+01'00'

5009X0 1 G G 2 R M

*S009X01GG2RM*



CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel:

Kontaktní osoba:

Datum zpracováni: 26. 02. 2024

Zpracovatel nabídky:

Město Blansko
Nám. Svobody 3
678 01 Blansko
IČ: 00279943

Ing. Marek Štefan
vedoucí oddělení
odbor správy a rozvoje města
telefon: 516 775 137
e-mail: stefan@blansko.cz

Ing. Jakub Karmazín
autorizovaný inženýr pozemních staveb ČKAIT
Jana Masaryka 1301
Vlaši
mob.:

Předmět nabídky:

Zaměření stávajícího stavu, vypracování dispoziční studie
modernizace provozu kuchyně, posouzení vhodnosti návrhu
z pohledu úspory spotřeby primární energie z neobnovitelných
zdrojů, propočet předpokládaných investičních nákladů, doporučení
dotačního financování

Název akce:

„Studie proveditelnosti stavebně technologického řešení
modernizace školní kuchyně ZŠ Dvorská 26, Blansko“



1. Identifikace zpracovatele

Ing. Jakub KarmazínObchodní firma:

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákonuPrávní forma:

Jana Masaryka 1301, 258 01, VlašimAdresa:

IČ: 067 30 876

1006544č. autorizace:

Česká spořitelnaBankovní spojení:

Číslo účtu: 279925093/0800

+420 608 425 826Telefon:

inq.iakub.karmazin@qmail.comE-mail:

2. Popis záměru

3. Předmět plnění

Zaměření stávajícího stavu, digitalizace, pasportizace řešené části objektu:

> Studie proveditelnosti stavebně technologického řešení:

Studie stavebně technologického řešení bude řešit zejména:

Předmětem plnění je zpracování studie proveditelnosti stavebně technologického řešení modernizace

provozu školní kuchyně Základní školy Dvorská Blansko, Dvorská 26, 678 01 Blansko, v k.ú. Blansko

[605018], Zpracovaná studie prověří zejména možnost modernizace stravovacího provozu školní

kuchyně s uvážením snížení energetické náročnosti provozu a možnost čerpání dotace z vhodného

dotačního titulu na uvedený projektový záměr.

Předmětem plnění je zajištění pasportizace a digitalizace stávajícího stavu objektu dotčených

modernizací provozu školní kuchyně základní školy. Jedná se o stávající dvoupodlažní nepodsklepený

objekt občanské vybavenosti, který je s ostatními objekty základní školy stavebně propojen. V rámci

uvažované modernizace bude nejdříve zaměřen a zakreslen stávající stav řešených částí objektu.

Projektovým záměrem je zpracování studie proveditelnosti stavebně technologického řešení

modernizace kuchyně Základní školy Dvorská Blansko, Dvorská 26, 678 01 Blansko, v k.ú. Blansko

[605018],

Textová část:

Průvodní zpráva s popisem konceptu navrženého řešení.

Základní bilance plochy a kubatur.

Pasportizace a popis stávajícího stavu stravovacího provozu vč. dané technologie.

Cenová nabídka zahrnuje:

Kompletní zaměření a ověření stávajícího stavu původní projektové dokumentace

Zakreslení stávajícího stavu, digitalizace podkladů

Doprava a prohlídka místa plnění



Ostatní:

4. Nabídková cena

74.000,- KčCelková nabídková cena:
(nejsem plátcem DPH)

Koordinace a konzultace s objednatelem při zpracování dispoziční a technologické studie.
Doprava a prohlídka místa plnění (předpoklad 2x).
Kompletace, tisk 3x tištěné paré, 1x digitálně CD/DVD ve formátu PDF.

Návrh nového stavu stravovacího provozu vč. možné úpravy dispozičního řešení (plochy, 
úseky), návrh jednotlivých stravovacích úseků, včetně návrhu nové úsporné technologie 
stravování v souladu s aktuálně platnými hygienickými požadavky.
Propočet energetické bilance výchozího a navrhovaného stavu, popis možné úspory 
spotřeby primární energie z neobnovitelných zdrojů.
Koncept návrhu z hlediska nutnosti instalace systému nuceného větrání s novou VZT 
jednotkou s technologií zpětného získávání tepla.
Odhad celkových investičních nákladům řešeného projektu.
Zatřídění projektu v rámci možnosti dotačního financování, dotační parametry.

Platební podmínky:

r- fakturace: 74.000,- Kč

> Inženýrská činnost:
Projednání výstupu u dotčených orgánů státní správy.

Výkresová část:
Půdorys 1.NP, 2.NP, Stávající stav - rozkreslení dispozice 1.NP, 2.NP s vnitřním 
vybavením stravovacího provozu, rozkreslení a popis technologie stravování.
Půdorys 1.NP, 2.NP, Navrhovaný stav - rozkreslení dispozice 1.NP, 2.NP s vnitřním 
vybavením stravovacího provozu, rozkreslení a popis technologie stravování.

V cenové nabídce nejsou zahrnuty:
z Zajištění a zpracování textové a grafické částí profesí (SKŘ, TZB, apod.)
r Zajištění vyjádření a stanoviska dotčených orgánů a účastníků řízení
r Zajištění územního a stavebního povolení
r Stavebně technický průzkum

Vlhkostní průzkum objektu
r Inženýrsko-geologický průzkum

Radonové měření na pozemku
> Geometrické zaměření pozemku
r Správní poplatky
r Položkový rozpočet a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s podrobným výkazem 

výměr
> Zpracování energetické studie a ostatních podkladů k žádosti o dotaci

1. Fakturace - Studie stavebně technologického řešení modernizace provozu kuchyně:
74.000,- Kč (po odevzdání studie)



splatnost faktury: 14 dnů

5. Termín plnění

a Předpokládaný termín plnění: do 60 dnů od závazné objednávky

6. Předaný výstup

Projektová dokumentace bude předána v tištěné a el. formě (formát PDF).

Platnost cenové nabídky do 16. 05. 2024.

V Brně dne 26. 02. 2024

Zpracoval:

Konečný termín plnění je ovlivněn předáním potřebných podkladů pro zpracování předmětu díla a na
základě spolupráce objednatele případně dalších zainteresovaných osob či institucí. Na základě výše
uvedeného se termín může změnit.

Autorské práva:

Ochrana autorských práv se řídí autorským zákonem 121/2000 Sb.. Zhotovitel prohlašuje, že je na
základě svého autorství oprávněn užít dílo ke všem způsobům užití a udělit objednateli jako nabyvateli
oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu s autorským zákonem. Zhotovitel poskytuje objednateli
oprávnění užívat výsledky tvůrčí činnosti zhotovitele pro potřebu realizace díla případně pro budoucí
potřeby objednatele v rozsahu řešeného díla a nesmí poskytovat dílo třetím osobám za účelem
přeprodáni nebo svého obohacení a nesmí dílo šířit bez souhlasu zhotovitele. Zhotovitel poskytuje toto
oprávnění bezplatně.

3x tištěná podoba
1x elektronická podoba (CD/DVD)

Ing. Jakub Karmazín
autorizovaný inženýr pozemních staveb


